
Totte Rajamäki på sång, gitarr och keyboard i högform. Foto: Smart Production AB

Tävla om fribiljetter till Dire Straits-
hyllningen
Publicerad: 2 oktober 2015

Författare: Fredrik Norman

Kan man någonsin tröttna på musik signerad Mark Knopfler och Dire Straits?
Trodde väl inte det... Nu har Du chansen att bli lycklig ägare av en fribiljett
till den kritikerrosade konsert, som är ute på turné och levererar de tidlösa
riffen och låttexterna som den givmilde skotten Knopfler bjudit musikvärlden
på genom åren.

Brothers in Arms, Money for Nothing, Sultans of Swing och Walk of Life är bara några av
alla superhits som den brittiska rockgruppen Dire Straits levererat under sin aktiva era
från 70-talets mitt till 90-talets dito. Sedan 2010 till dags dato levereras dessa – och
många andra av Dire Straits hits –  fortfarande på många scener i landet under annan
flagg. Logistiken av den tidlösa och unika musiken, står ett hyllningsband för under
ledning av Lasse Nilsson från Fanthyttan.



Bild från premiäråret 2010.
Hyllningsbandet tillsammans med
turnéledare Lasse Nilsson, som drar några
feta ackord till
bandets…(konstpaus)…förtjusning?

– Det började med att jag sprang på trummisen Ola Johansson när jag var i Skara. Han
tyckte att jag skulle komma till deras spelning i Mariestad, så jag for dit för att lyssna,
säger Lasse.
Spelningen var en enskild tillställning som också blev starten för något mycket större än
vad hyllningen till Dire Straits var tänkt från början.
– Det var aldrig deras tanke med konserten, att det skulle bli så här, skrattar Lasse
Nilsson som sedan dess är turnéledare för ensemblen.

På senare tid har hyllningskonserten tagit ut svängarna rejält beträffande resevanorna.
Det är nämligen inte längre endast svenska folket som suktar efter bandets
kritikerrosade show. I våras spelade man för fulla hus på tre platser i Holland. Och det
mesta tyder på att turnéplanen kommer fortsätta att ringa in fler orter på
utsockneskartan framledes.
– Det finns ett stort europeiskt bolag som visat intresse för konserten, så det skall bli
intressant att se vad som sker här framöver. Vi har helt klart mycket att tacka dagens
sociala medier för hur det här har spridit sig utanför landets gränser, säger Nilsson.

Vill gärna hem igen
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Den närmaste scenen man spelar på, från
Lindesbergs sett, är i Västerås Konserthus
på fredag i nästa vecka.

Hyllningskonserten har tidigare ringat in Lindesberg på kartan. Dock görs inget stopp
här sedan man inte längre har samma förutsättningar nu som förr.
– Det är ju Lindesberg Arena som gäller numera, men stolpriserna skulle bli alldeles för
höga. Det håller inte i Lindesberg. Vi behöver en lokal som klarar produktionen utan att
biljettpriserna blir orimligt höga, påpekar Lasse Nilsson som fortfarande hoppas att få
”ta hem” konserten igen någon gång i framtiden.
Det närmaste man tar hyllningarna till Dire Straits Lasses hemmaplan, är till Västerås.
Nästa fredag spelar man i Västerås Konserthus. Med en vecka kvar till Straits-frosseriet
lottar LindeNytt ut fyra fribiljetter till konserten, så är just Du sugen på att infinna dig i
Västerås Konserthus, skall du inte sluta läsa nu.

Vinn fribiljetter
Fyra biljetter fördelat på fyra vinnare. Blir du en av de lyckliga som får se konserten
gratis?
För att vara med i utlottningen av fribiljetter, skall rätt svar skickas till redaktionen. Och
frågan kommer här:

Tävlingsfrågan
Innan bandet tog namnet Dire Straits spelade man under namnet Café Racers,
som för tankarna till ett modifierat motordrivet fordon. Vilket fordon är det vi
söker?

Skicka ditt svar till tavling@lindenytt.com så är du med i utlottningen om du har
svarat rätt på frågan.
Glöm ej att ange ditt namn och telefonnummer i mailet. Vinnarna kontaktas per telefon.
Tävlingen är öppen till måndag 5 okt. kl. 09.00. Lycka till!

På bandets hemsida finns smakprov på konserten: Klicka här!
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